

نماینده همدان در مجلس مطرح کرد:

بحران آب همدان فرصتی برای رفع فرسودگی شبکه آبرسانی

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

نماینده مردم همدان و قائمین در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: بحران آب در همدان فرصتی به منظور دریافت اعتبارات رفع فرسودگی شبکه آبرسانی ایجاد کرده است. حجت الاسلام والمسلمین احمدحسین فلاحی در دیدار با مدیرعامل و معاونان شرکت آب و فاضلاب استان همدان، با بیان اینکه در حال حاضر تمام تلاش برای تثبیت شرایط موجود آبرسانی است، گفت: حفر چاه در نقاط مختلف استان و ورود آب بهره برداری شده از چاه‌های کشاورزی به مدار آبرسانی شهر همدان توسط ایفا موجب تثبیت شرایط موجود شد. وی با اشاره به اینکه آبرسانی به همدان باید به سمت آبرسانی پایدار پیش برود، اظهار کرد: اخذ تصمیمات در این زمینه باید بر پایه مطالعات کارشناسی استوار باشد.

وی با اشاره به اینکه وضعیت بحران پیش آمده در همدان میراثی از بازمانده از گذشتگان است، گفت: اگر مردم از وضعیت موجود بیش از پیش آگاه شوند پای کار می آیند چنانکه در جریان پروژه آبرسانی اضطراری از مسیر مهاجران تا شهرک شهید بهشتی نیز پای کار آمدند. فلاحی با تأکید بر اینکه نباید در شرایط فعلی جامعه فشار مضاعفی به مردم وارد شود، خاطر نشان کرد: بحران آب در همدان فرصتی به منظور دریافت اعتبارات رفع فرسودگی شبکه آبرسانی ایجاد کرده است. نماینده مردم همدان در مجلس در پایان از برگزاری جلسه‌ای در وزارت نیرو به منظور طرح مسائل مرتبط با آبرسانی پایدار به شهر همدان در هفته جاری خبر داد.

مدیر فنی دهکده تفریحی توریستی گنجنامه

همدان:

هیج پسایی از دهکده گنجنامه وارد محیط اطراف نمی‌شود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر فنی دهکده تفریحی توریستی گنجنامه همدان با بیان اینکه هیچ نوع پسایی از مجتمع تفریحی تله کابین گنجنامه وارد رودخانه و یا محیط اطراف نمی‌شود، گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب مجتمع تله کابین گنجنامه از سال ۹۶ با ظرفیت تصفیه ۷۰ هزار لیتر راه‌اندازی شده است. علی گل‌نشینان اظهار کرد: تصفیه‌خانه فاضلاب مجموعه تله کابین گنج‌نامه در سال ۱۳۹۶ با هدف تصفیه پساب معدن‌تانی ناشی از پذیرش گردشگران با ظرفیت تصفیه ۷۰ هزار لیتر در شبانه روز و تحت نظارت کارشناسان مرکز بهداشت و محیط زیست استان آغاز به کار کرده است. وی تصریح کرد: این تصفیه‌خانه به روش هوادهی گسترده عمقی و ممتد از طریق دو دستگاه بلور و هاضم لجن و فعالیت دائم کار تصفیه را انجام می‌دهد و در نهایت با استفاده از فناوری تئشنینی و شفاف‌سازی و همچنین پس از ضد عفونی و کلرزنی، با استفاده از سیستم پمپاژ، در تراز مثبت ۶۰ متری از سطح تصفیه‌خانه و در فاصله ۶۰۰ متری به مصرف فضای سبز (عمدتاً درختانی که توسط شرکت کاشته شده است) می‌رسد. مدیر فنی دهکده تفریحی توریستی گنجنامه همدان تأکید کرد: استاندارد بودن خروجی تصفیه‌خانه از نظر آلاینده‌های آلی از جمله COD، SS، BOD و TSS و همچنین کل‌فرم، به تأیید محیط زیست رسیده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی همدان خبر

داد:

افزایش ۵۵ درصدی نرخ سرویس مدارس

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی همدان از افزایش ۵۵ درصدی نرخ سرویس مدارس در شهر همدان خبر داد. محمود حضرتی در گفت‌وگو با ایستنا، با اعلام این خبر، اظهار کرد: ۲۰۰ راننده برای سرویس مدارس ثبت نام کرده‌اند و ۵۶ نفر نیز تشکیل برنده داده و در حال بررسی هستند. وی اظهار کرد: مدارس می‌توانند برای ثبت نام به سایت سپند مراجعه کنند به طوری که در سایت، شن شرکت تاکسیرانی معرفی شده است و می‌توانند با آنها هماهنگ شوند. حضرتی بیان کرد: با توجه به اینکه طی سال‌های گذشته مدارس به صورت مجازی بودند و سرویس مدارس فعالیت نداشتند، امسال استقبال رانندگان نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته است. مدیرعامل شرکت تاکسیرانی همدان خاطر نشان کرد: ۱۲ اکیب بازرسی تاکسیرانی و شش اکیب بازرسی شرکت‌های حمل‌ونقل بررسی‌های لازم را انجام می‌دهند و خودروهایی که صلاحیت دارند، انتخاب می‌شوند. وی با اشاره به اینکه نرخ سرویس مدارس ۵۵ درصد نسبت به سال‌های گذشته افزایش داشته است، افزود: نرخ سرویس مدارس از یک تا سه کیلومتر برای خودروی سواری (رفت و برگشت) ۲۷۵ هزار تومان، برای ون‌ها ۲۴۰ هزار تومان و برای مینی‌بوس‌ها ۱۹۵ هزار تومان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

کاهش بیش از ۹۲ درصدی آبرسانی سیار در استان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

از ابتدای سال جاری تا کنون آبرسانی سیار نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۹۲ درصد کاهش یافت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به تأمین و توزیع عادلانه آب در

بیش از ۱۸۵ ایستگاه آبرسانی از تصفیه‌خانه آب باباشیخلی تا انتهای خطوط انتقال در ناین و انارک و نیز دیگر تاسیسات در سایر شهرها و روستاها، آب شرب به صورت پایدار و عادلانه توزیع شد. وی با بیان اینکه در زمان اوج مصرف نیاز آبی شهرها و روستاهای تحت پوشش سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ ۱۶.۵ مترمکعب بر ثانیه است، اعلام کرد: امسال آبیای استان اصفهان به رغم اینکه در بیک مصرف با کمبود ۲.۵ متر مکعب بر ثانیه برای تأمین پایدار آب شرب مردم مواجه بوده، اما با اجرای برخی اقدامات از جمله شناسایی و اصلاح نقاط آسیب پذیر شبکه توزیع، توانست آب شرب متقاضیان را تأمین

استان گفت: در بهار و تابستان سال جاری با توجه به محدودیت منابع آب شرب ۱۰۰ شهر و ۹۴۸ روستای تحت پوشش آبیای استان اصفهان به صورت عادلانه تأمین و توزیع شد و آبرسانی سیار بیش از ۹۲ درصد کاهش یافت. حسین اکبریان با بیان اینکه با پیش آنلای و کنترل از راه دور منابع و تاسیسات، توزیع عادلانه آب در سطح استان انجام گرفت، اظهار داشت: با ایجاد بستر تله متری خطوط انتقال در

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱
سال سی‌ویکم | شماره ۶۸۹۸
۲۱ سپتامبر ۲۰۲۲ | ۲۴ صفر ۱۴۴۴

۶

جلسه ستاد استقبال از ماه مهر در راستای بازگشایی مدارس شهرستان ساری برگزار شد:

پیش‌بینی تمهیدات لازم در جهت استقبال از بازگشایی مدارس

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

جلسه ستاد استقبال از ماه مهر در راستای بازگشایی مدارس با حضور حسن کلانتری معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی مناطق شهرداری ساری، علیرضا حمیدی معاون خدمات شهری شهرداری ساری، اسماعیلی رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری ساری، شهرداران مناطق و مدیران سازمان‌های شهرداری و رئیس پلیس شهرستان ساری، جهت ارائه خدمات شایسته به دانش آموزان و شهروندان برگزار شد. معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی مناطق شهرداری ساری با اشاره به اینکه با شیوع ویروس کرونا در سال‌های گذشته شهروندان دغدغه ترافیک بازگشایی مدارس در ماه مهر را نداشتند، بیان کرد:

همکاری و همراهی مجموعه شهرداری، پلیس راهنمایی و رانندگی و آموزش پرورش در راستای ارائه خدمات شایسته به دانش آموزان یک ضرورت است و انتظار داریم با تعامل و برنامه‌ریزی‌های لازم همه دستگاه‌های اجرایی و به‌همراه آن اطلاع‌رسانی‌های به‌نگام به والدین، تدابیر لازم اتخاذ گردد و هیچ‌گونه مشکلی در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان به‌خصوص دانش آموزان عزیز نداشته باشیم. کلانتری نقش سازمان‌های مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری ساری و حمل‌ونقل بار و مسافر را در آیین‌سازی معابر درون شهری و ساماندهی ناوگان حمل‌ونقل عمومی در ترافیک درون شهری نقش مهمی ایفا نماید.

حمیدی بازگشایی دانشگاه‌ها، دانشکده‌ها، کلاس‌های آموزشی به‌همراه بازگشایی مدارس را در افزایش ایجاد ترافیک‌های درون‌شهری، از دیگر دغدغه‌های



است که در فصل بازگشایی مدارس جزء نقاط پرترافیک محسوب می‌شود و استفاده از مسیرهای کمکی و هدایت ترافیک به خیابان‌های مسوازی می‌تواند نقش مؤثری در کاهش ترافیک و هدر رفتن زمان شهروندان داشته باشد. معاون خدمات شهری شهرداری ساری نیز با اشاره به اینکه کانون جمعیتی در جهت مدیریت ترافیک باید در اولویت باشند، گفت: راه‌اندازی و ساماندهی خطوط استفاده از ناوگان اتوبوس‌رانی در خارج از هسته مرکزی شهر جهت هدایت شهروندان به استفاده از حمل‌ونقل عمومی و توجه به نقاط کم برخورد در ارائه خدمات، می‌تواند در ساماندهی ترافیک درون شهری نقش مهمی ایفا نماید.

حمیدی بازگشایی دانشگاه‌ها، دانشکده‌ها، کلاس‌های آموزشی به‌همراه بازگشایی مدارس را در افزایش ایجاد ترافیک‌های درون‌شهری، از دیگر دغدغه‌های

مرکزی

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی:

۳۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های آبخیزداری پیش‌بینی شد

عظیمی یادآور شد: ۱۶۰ میلیارد ریال منابع مالی سال گذشته از محل اعتبارات مناطق محروم به استان مرکزی اختصاص یافت که با اختصاص این اعتبارات استان مرکزی، عملیات آبخیزداری در سطح ۱۵ هزار هکتار از حوزه‌های آبخیز این استان اجرایی شد. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی خاطر نشان کرد: با اجرای طرح‌های آبخیزداری در این اراضی، حدود یک و نیم میلیون مترمکعب از روان‌آب‌های سطحی در اراضی آبخیز استان مرکزی کنترل شد.

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: ۲۰۰ میلیارد ریال منابع مالی از محل اعتبارات مناطق محروم برای اجرای طرح‌های آبخیزداری در این استان در سال جاری پیش‌بینی شد.

«رضا عظیمی» افزود: این منابع مالی برای اجرای طرح‌های آبخیزداری از جمله عملیات بخش سیلاب و گابیون بندی در ۴۲ روستای استان مرکزی پیش

خبر ویژه

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان اصفهان:

سرمايه‌گذاري در طرح بهينه‌سازي مصرف گاز الكوي كشوري است



نسل فردا: مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان اصفهان گفت: سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در طرح بهینه‌سازی مصرف گاز خانگی و سایر بخش‌های صنعتی الکویی برای سایر استان‌های کشور است. ابوالقاسم عسکری مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان اصفهان در جلسه مشترک با مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشت: نقش گاز برای شرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی دنیا که از گاز طبیعی در خطوط تولید خود به‌عنوان ماده اولیه استفاده می‌کند، بسیار حائز اهمیت و حیاتی است.

وی افزود: دست‌یابی به میادین جدید و انجام اکتشافات در این حوزه به میلیارد‌ها دلار سرمایه‌گذاری نیاز دارد. از این رو مشارکت و سرمایه‌گذاری شرکت فولاد مبارکه برای اجرای طرح بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی در واحدهای مختلف اعم از خانگی، صنعتی، کشاورزی، پرتوشیمی و پالایشگاهی برصرف بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است. مدیرعامل هیئت مدیره شرکت گاز استان اصفهان گفت: سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در طرح بهینه‌سازی مصرف گاز خانگی و سایر بخش‌های صنعتی الکویی برای سایر استان‌های کشور است.

گفتنی است در این جلسه تفاهم‌نامه بهینه‌سازی تجهیزات مصرف گاز طبیعی در سطح استان اصفهان اعم از بخش‌های خانگی، صنعتی، کشاورزی، نیروگاهی، گلخانه‌ای و سایر حوزه‌ها مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

آذربایجان شرقی

فرمانده سپاه عاشورا در مراسم یادواره شهدای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی:

عظمت و شور مراسم عظیم اربعین حسینی را مدیون شهدا هستیم

ملیحه عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

در راستای صیانت از ارزشهای عاشورا و شهدای دفاع مقدس، یادواره شهدای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با شور اربعین حسینی (ع) و به یاد سردار دلها برگزار شد.

فرمانده سپاه عاشورا در این مراسم ضمن تجلیل از مقام شامخ شهدای انقلاب، به تبیین نقش نهضت عاشورا، مقام ولایت و مردم در پیروزی انقلاب اسلامی و حماسه عظیم سالهای دفاع مقدس پرداختند.

سردار عباسقلی‌زاده در ادامه با تأکید بر پشتیبانی از حریم ولایت گفت: راهبردی‌ترین وظیفه‌ای که همه ما در راستای تداوم انقلاب اسلامی و راه شهادت و صیانت از انقلاب و ارزشهای دفاع مقدس داریم پیوسته از ولایت مطلقه فقیه می‌باشند. فرمانده سپاه عاشورا با بیان فراخ‌پرسی در ستاد



این منطقه برگزار گردید.

در ادامه مراسم، با اجرای ملایحی و مراسم سینه‌زنی توسط حاج مهدی قربانی ملایح‌اهل بیت عصمت و طهارت (س) و با شرکت پر شور جاماندگان اربعین حسینی (ع)، عاشقان و دلدادگان ولایت، یاد و خاطره شهدای یادگار سالهای دفاع و مقاومت، مسئولین و کارکنان منطقه با شور اربعین حسینی (ع) و به یاد سردار دلها شهید سپهد حاج‌قاسم سلیمانی در ستاد



نمایند این در حالیکست که تله متری شبکه توزیع شهر اصفهان نیز در توزیع عادلانه آب در تابستان سال جاری مؤثر بوده است.

نجف‌آباد

مدیر منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد

تشریح کرد:

جریان خدمت در منطقه یک

شهرداری نجف‌آباد



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد با اشاره به انجام پروژه‌های شاخص در منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد گفت عملیات عمرانی پروژه‌های شاخص منطقه ۱ شهرداری با قوت در حال پیشرفت است.

محمد رضا کتایی مدیر منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد با بیان اینکه عملیات عمرانی جریان خدمت در نجف‌آباد با قوت در حال رشد و توسعه شهر و خدمت به شهروندان است، گفت: در یکسال تغییر مدیریت شهر نجف‌آباد اتفاقات خوبی در حوزه خدمت رسانی به مردم شریف نجف‌آباد صورت گرفته است.

وی در ادامه افزود: در همه مناطق پنجگانه شهرداری نجف‌آباد پروژه‌های شاخصی وجود داشته است و شاهد پیشرفت خوب این پروژه‌ها با تلاش نیروهای جهادی شهرداری و خدمت‌رسانی شبانه‌روزی به مردم هستیم.

کتایی خاطر نشان کرد: در منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد عملیات اجرایی بوستان زندگی از پل زندگی تا بوستان خدمت در دو فاز در دست اجرا است که فاز یک از پل زندگی تا سرداب ۸۰ درصد پیشرفت داشته است و فاز دوم نیز از سرداب تا بوستان خدمت به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در مرحله مناقصه قرار دارد.

مدیر منطقه ۱ شهرداری نجف‌آباد از پیشرفت ۱۲ درصدی تقاطع غیرمسطح شهدای دانشجو خبر داد و اظهار کرد این پروژه به مساحت ۱۸۵ هزار متر مربع و بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال مبلغ پیمان پروژه در حال اجراست. و یکی از پروژه‌های شاخص و مؤثر منطقه یک شهرداری نجف‌آباد خواهد بود که جایگزینی تاسیسات و معارضات پروژه به عهده شهرداری و مابقی در تعهد اداره راه می‌باشد.

وی ادامه داد: فاز یک نورپردازی پل زندگی به طول ۲۵۰ متر مربع و هزینه ۴۰ میلیارد ریال با ۳۵ میلیارد و ۱۳۰۰ متر مربع، پیشرفت ۸۰ درصدی عملیات اجرایی فاز یک ساختمان باغ ایرانی، با مساحت یک هزار متر مربع و هزینه ۳۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی از دیگر پروژه‌های شاخص منطقه یک شهرداری نجف‌آباد است.

کتایی با بیان اینکه عملیات اجرایی فاز یک دسترسی جنوبی آرامستان جدید نجف‌آباد ۷۰ درصد پیشرفت داشته است تصریح کرد این پروژه به مساحت ۲۵ هزار متر مربع با هزینه‌ای بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال با تلاش شبانه‌روزی مدیریت شهری در حال پیشرفت است.

وی در ادامه گفت: از دیگر پروژه‌های شاخص منطقه یک شهرداری نجف‌آباد ایمن‌سازی نرده‌های عرشه پل زندگی از مرحله طراحی عبور کرده و مناقصه این طرح در حال برگزاری است و اعتبار این پروژه ۵ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

مدیر منطقه یک شهرداری نجف‌آباد خاطر نشان کرد پروژه‌های محله محوری نیز در منطقه یک وجود دارد که زیرسازی معابر «انتهای خیابان فرخی و فرعی‌ها»، فرعی‌های خیابان آیت‌الله حججی به مساحت ۵ هزار متر مربع، خاکبرداری و خاکریزی به مقدار ۲۵ هزار مترمکعب، آسفالت معابر خاکی به مقدار ۱۵ هزار مترمربع، روکش آسفالت معابر به مقدار ۷۴ هزار مترمربع، لکه‌گیری معابر به مقدار ۴۰۰ تن، اجرای پروژه ضلع شرقی مسیر کوچه باغ زندگی، از جمله این پروژه‌ها می‌باشد.